

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 14/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESSA DOS SANTOS VICENTE BOKERMAN
Data de Publicação: 21/06/2024 14:34:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marcador permanente ponta grossa na cor azul			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 482,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Caneta marcador permanente ponta grossa na cor vermelho			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 482,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Marcador permanente ponta fina - pacote com 4 unidades de cores sortidas (ex: azul, vermelho, verde e preto)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 1.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCB MATERIAIS LTDA ME	017	07.364.386/0001-60	2.442,80	2.380,00		Sim
2 UBADESKLIMP COMERCIAL	031	03.360.968/0001-17	2.861,00	2.383,00	0,13	Sim
3 A F ACIOLI & CIA LTDA	108	09.177.729/0001-02	3.432,00	3.432,00	44,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Cola branca extra forte; adesivo a base de PVA; com secagem transparente, livre de solventes, flexível, embalagem de 1kg			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,63	Valor Total: 814,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA
Descrição: Cola de Silicone Líquida 100 ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,57	Valor Total: 2.114,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE - De Diâmetro Grosso (5/16), Bivolt, Ponta Em Metal Com Isolante Térmico, Suporte Porta Pingos; Chave Liga/Desliga Luminosa E Encaixe Tipo Gancho Para Pendurar A Pistola Em Balancins; Potência Máxima: 280w; Potência Nominal: 32w; Bivolt: 127-240; Frequência: 50/60 Hz; Temperatura De Trabalho: De 150o C A 190 0 C; Diâmetro Do Bastão De Cola: —11 Mm; Produto Certificado Conforme Normas De Segurança Aplicáveis E Portarias Do Inmetro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,36	Valor Total: 1.468,00	

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

Item: 4 Unidade: PCT Marca: RENDICOLLA Modelo: RENDICOLLA
Descrição: Cola Para Pistola De Cola Quente Grande 11" Transparente 30cm PCT C/ 1kg
Quantidade: 50 Valor Unit.: 59,998 Valor Total: 2.999,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCB MATERIAIS LTDA ME	103	07.364.386/0001-60	7.399,80	7.396,00		Sim
2 A F ACIOLI & CIA LTDA	029	09.177.729/0001-02	9.840,00	9.219,75	24,66	Sim
3 UBADESKLIMP COMERCIAL	061	03.360.968/0001-17	9.419,20	9.419,20	2,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO&LEO	Modelo:
Descrição: Estojo Aquarela; Com 12 cores e 1 pincel; pastilhas solúveis em água e não tóxico			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,28	Valor Total: 411,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Amarelo			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Azul			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Branco			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Laranja			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Marrom			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Preto			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Verde			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido; Composição: Resina de Emulsão Acrílica, Água, Pigmentos, para uso em tecidos em geral; aproximadamente 37ml; Na cor Vermelho			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 1.216,00	

**FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PVA, 250ML, COR BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PVA, 250ML, COR LARANJA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PVA, 250ML, COR MARROM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PVA, 250ML, COR PRETO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta PVA, frascos com 250ml cor: rosa			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta PVA, frascos com 250ml cor: roxo			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta PVA, frascos com 250ml cor: verde			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta PVA, frascos com 250ml cor: vermelho			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UBADESKLIMP COMERCIAL	039	03.360.968/0001-17	19.307,20	19.307,20		Sim
2 A F ACIOLI & CIA LTDA	051	09.177.729/0001-02	52.547,20	52.547,20	172,16	Sim
3 JCB MATERIAIS LTDA ME	091	07.364.386/0001-60	73.174,40	73.174,40	39,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO DE CERDA Nº 2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 276,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO DE CERDA Nº 24			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 2.072,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO DE CERDA Nº 04			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 288,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO DE CERDA Nº 06			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 292,00	

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL REDONDO Nº 0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 316,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Rolo escolar de espuma para pintura; 9cm; Espuma amarela; Diâmetro 35 +/-1 mm; Rolo montado com suporte removível			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,58	Valor Total: 1.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCB MATERIAIS LTDA ME	094	07.364.386/0001-60	4.360,00	4.360,00		Sim
2 A F ACIOLI & CIA LTDA	084	09.177.729/0001-02	5.136,00	4.818,00	10,50	Sim
3 UBADESKLIMP COMERCIAL	059	03.360.968/0001-17	4.902,00	4.902,00	1,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Alfinete para mapa 6mm tipo taça (cores sortidas); Altura: 20mm; Diâmetro: 7mm; Tratamento niquelado; Composição: resina termoplástica e aço níquel; embalagem com 50 unidades			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,3075	Valor Total: 264,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor vermelho, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor verde, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor roxo, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor rosa, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor prata, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta relevo dimensional brilhante, frascos com 35 ml cor: preto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,501	Valor Total: 650,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor dourado, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor bronze, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,763	Valor Total: 76,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Partículas de Pvc Metalizadas; Na Cor branco, frasco com aproximadamente 3g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,737	Valor Total: 73,70	

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

Item: 11 Unidade: UND Marca: MAKE+ Modelo:
Descrição: Glitter Escolar; Composto de Particulas de Pvc Metalizadas; Na Cor azul, frasco com aproximadamente 3g
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,737 Valor Total: 73,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UBADESKLIMP COMERCIAL	139	03.360.968/0001-17	1.779,60	1.580,60		Sim
2 A F ACIOLI & CIA LTDA	086	09.177.729/0001-02	1.949,40	1.582,10	0,09	Sim
3 JCB MATERIAIS LTDA ME	085	07.364.386/0001-60	3.588,00	3.588,00	126,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor vermelho			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 1.616,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor rosa			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 1.616,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor roxo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 1.616,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor amarelo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 1.616,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor verde			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor branco			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor marrom			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor azul			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor laranja			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor preto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor prata			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,17	Valor Total: 1.617,00	

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

Item: 12 Unidade: PCT Marca: SAO ROQUE Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Balão de látex, tamanho 9", embalagem com 50 unidades, cor dourado
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,17 Valor Total: 1.617,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCB MATERIAIS LTDA ME	068	07.364.386/0001-60	32.280,00	19.400,00		Sim
2 UBADESKLIMP COMERCIAL	103	03.360.968/0001-17	31.290,00	24.880,00	28,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A F ACIOLI & CIA LTDA	144	09.177.729/0001-02	27.530,00	2.475,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: Papel A4 (couche) Branco Fosco 180g - c/50
Descrição: Papel Couche de Papelaria; Pesando 210g/m2; Medindo A4 (210x297)mm, Formato A4; Na Cor Branco Fosco; Com 50 folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,64	Valor Total: 2.232,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Amarelo 48x60cm 20g - c/100
Descrição: PAPEL DE SEDA,NA COR AMARELA, (50X70)CM, 20G/M2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Branco 48x60cm 20g - c/100
Descrição: PAPEL DE SEDA,NA COR BRANCA,(50X70)CM, 20G/M2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,36	Valor Total: 1.468,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Azul Claro 48x60cm 20g - c/100
Descrição: Papel de Seda; Medindo (50 x 70)cm, Pesando 20 G/m2; Na Cor Azul			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Laranja 48x60cm 20g - c/100
Descrição: Papel de Seda; Medindo (50 x 70)cm, Pesando 20 G/m2; Na Cor Laranja;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Preto 48x60cm 20g - c/100
Descrição: Papel de Seda; Medindo (50 x 70)cm, Pesando 20 G/m2; Na Cor Preta;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Pink 48x60cm 20g - c/100
Descrição: PAPEL DE SEDA,NA COR PINK, (50X70)CM, 20G/M2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Verde Bandeira 48x60cm 20g - c/100
Descrição: Papel de Seda; Medindo (50 x 70)cm, Pesando 20 G/m2; Na Cor Verde;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: Papel de seda Vermelho 48x60cm 20g - c/100.
Descrição: Papel de Seda; Medindo (50 x 70)cm, Pesando 20 G/m2; Na Cor Vermelha			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 1.904,00	

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: Papel Sulfite A4 75g Amarelo - 100 Folhas
Descrição: Papel sulfite; 75G/M2; Tamanho A4; Cor: amarelo; 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 944,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: Papel Sulfite A4 75g Rosa - 100 Folhas
Descrição: Papel sulfite; 75G/M2; Tamanho A4; Cor: rosa; 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 944,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: Papel Sulfite A4 75g Verde - 100 Folhas
Descrição: Papel sulfite; 75G/M2; Tamanho A4; Cor: verde; 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A F ACIOLI & CIA LTDA	033	09.177.729/0001-02	19.860,00	19.860,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:08
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GFX	Modelo: GFX
Descrição: QUADRO AVISOS - Quadro Cortiça Moldura Madeira 120 cm x 90 cm com moldura em madeira pinus de reflorestamento e cantos plásticos, tampo com acabamento em cortiça, base em cardboard. Para uso de alfinete tipo taça, para quadro de cortiça.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 116,80	Valor Total: 9.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G & J REPRESENTACAO LTDA	112	55.017.923/0001-48	72.000,00	9.344,00		Sim
2 ACAT SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	090	45.690.166/0001-15	120.000,00	9.344,00	0,00	Sim
3 JCB MATERIAIS LTDA ME	094	07.364.386/0001-60	15.600,00	9.348,00	0,04	Sim
4 A F ACIOLI & CIA LTDA	107	09.177.729/0001-02	12.480,00	9.360,00	0,13	Sim
5 SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E	006	29.926.189/0001-20	120.000,00	9.880,00	5,56	Sim
6 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	021	03.961.467/0001-96	80.000,00	71.999,00	628,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 16:24:09
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CORTIARTE	Modelo: CORTIARTE
Descrição: Folha de Cortiça 45x60 com espessura de 2mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,95	Valor Total: 1.595,00	

FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE SAO SEBASTIAO - O S
SÃO SEBASTIÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JCB MATERIAIS LTDA ME	043	07.364.386/0001-60	1.996,00	1.595,00		Sim
2 A F ACIOLI & CIA LTDA	037	09.177.729/0001-02	1.597,00	1.597,00	0,13	Sim
3 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	084	03.961.467/0001-96	38.000,00	38.000,00	2279,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO